
Nedis.cz/TVWM5830BK

Motorizovaný TV pro montáž na stěnu
32 - 60 " | Maximální podporovaná hmotnost obrazovky: 40 kg | 
Otočné | Minimální vzdálenost od stěny: 47 mm | Maximální 
vzdálenost od stěny: 990 mm | Dálkově ovládané | Ocel | Černá
Značka: Nedis  | Číslo produktu: TVWM5830BK  | Product EAN number: 5412810293070
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 5412810385935

Tento pevný a robustní nástěnný držák televizoru je 
vhodný pro většinu televizorů s obrazovkou o úhlopříčce 
32-60” a hmotnosti pod 40 kg.

Držák lze nastavovat pomocí dálkového ovládání, které 
nabízí dvě přednastavené optimální pozice. Držák lze při 
hledání optimálního pozorovacího úhlu odklonit od zdi až 
o 90° a navíc přesně doladit polohu natáčením 
obrazovky v rozsahu +1,5° až -1,5°.

Praktický organizér kabelů zajistí, že Váš výhled nic 
nenaruší!

Vlastnosti
• Střední držák - vhodný pro většinu televizorů s 

úhlopříčkou od 32” do 60”.
• Kompatibilní s televizory VESA: 200 × 200, 300 × 

300, 400 × 200, 400 × 400
• Pevné a odolné součástky - maximální váha 

televizoru 40 kg.
• Motorizované výsuvné rameno - automaticky 

oddálí televizor od stěny až o 90°.
• Držák na dálkové ovládání - se 2 

přednastavenými pozicemi pro snadné použití.

Přečtěte si více online

https://Nedis.cz/TVWM5830BK
https://Nedis.cz/TVWM5830BK
https://Nedis.cz/TVWM5830BK
https://Nedis.cz/TVWM5830BK
https://Nedis.cz/TVWM5830BK
https://Nedis.cz/TVWM5830BK

